2）测得数据应及时上报甲方与相关部门； 

3）报警界限：满足普陀区长征镇小区西区域雨污混接整治工程建筑监测工程设计说明并

按照上海市基坑工程施工监测规程 DG/TJ08-2001-2016的强制性规定和设计要求。 

4）建筑物的变形报警值根据相关管理部门的规定确定； 

5）周边房屋达报警界限后应及时与甲方、设计、监理、施工方、管线单位联系； 

6）工程完成后【30】天内提供符合甲方要求的详细的分析总结报告正式文本一式【6】

份及电子文档（[PDF]格式）。 

二、服务费用： 

1、合同含税总价为【1988350】元（大写：壹佰玖拾捌万捌仟叁佰伍拾元整），其中

不含税金额为【   】元，增值税税率为：【6】%。如合同签订后国家税务政策进行调整，

则增值税随最新国家税务政策中增值税税率之增减进行相应的调整（因乙方原因导致的税费

调增不在此列）。前述费用已充分考虑了乙方为完成本服务而发生的所有相关成本、费用。

除此以外，甲方无须支付任何其他费用。 

结算方式：合同报价明细单价固定，工程量按实，若有新增项目，单价参照勘察设计收

费文件|计价格〔2002〕10 号文件，按投标下浮率执行，且最终结算价不得超过该服务费用

的合同价及最终批复金额